©  ROHM Co., Ltd.
ローム初のシリコンキャパシタ
「BTD1RVFLシリーズ」を開発
2023年9月14日
ローム株式会社
マーケティング・コミュニケーション部
面実装タイプの量産品で業界最小※の0402サイズを実現！
スマートフォンなどの省スペース化に貢献

[℃]
パッケージ
[mm]
BTD1RVFL102
3.6
8.2
～
9.2
1000
±15 0±250 8
-55
～
+150
DSN0402-2
(0.4×0.2×0.185)
☆ BTD1RVFL681 680
BTD1RVFL471 470
☆ BTD1RVFL331 330
☆ BTD1RVFL221 220
☆ BTD1RVFL151 150
☆ BTD1RVFL101 100
☆：開発中
※2023年9月14日現在 ローム調べ